REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Bordi i Administrimit
Nr. /7 § prot. Shkodér, mé 22. 05,2022
VENDIM

Nr. /{0, daté 2. 0572022

“PER MIRATIMIN E SHPENZIMEVE (udhetim dhe qendrim) TE PJESEMARRJES
NE ASAMBLENE E PERGJITHSHME TE AARC-se 2020-2022 ”

Né mbéshtetje t& Ligjit t&€ AL me nr.80/2015 daté& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe
kérkimin shkencor né& Institucionet e Arsimit t&€ Lart€ né€ Republikén e Shqipéris€”, neni 38,
pika 1,germa hStatutin e USH-se,Neni 17,pika 6,germa ¢,¢ , me vendim te ,Senatit Akademik
nr.106 date 16.05.2022 ,Bordi i Administrimit

Vendosi

e Miratimin e shpenzimeve (udhetim dhe dieta)te pjesemarrjes ne Asamblene ¢
Pergjithshme te AARC-se 2020-2022,me Shumen 142 065 (njegindkaterdhjete e
dymije e gjashtedhjete e pese) leke me tvsh dhe 118 388(njeqind e tetembedhjete mije
e treqind e tetedhjete e tete)leke pa TVSH. Si dhe shpenzime pritje e percjellje( per
koktej ) e ketij aktiviteti me shumen 60 000(gjashtedhjete mije)leke me TVSH dhe
50 000(pesedhjete mije) pa TVSH.sipas materialit te bashkengjitur.

e Ngarkohet Administratori i USH pé&r zbatimin e kétij vendimi.

¢ Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Kryetari i Bordit té¢ Administrimit
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Shpenzirg@ g‘dhaﬁ'ii dhe gendrimi Novi Pazar,Serbi, Asamblene e Pergjithshme te AARC-se
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x A % el cmimi pa cmimi me totali totali
; P tvsh tvsh | metvsh | patvsh
| Shpenzime udhtimi me makin | makina | km 684
1 | serbi,novi Pazar AA230 | v-a litra naft. 80 0 0
2 | akomodim ne hotel(fietje) 12 6150, | 7380 | 88560 | 73800
3 | Dieta dhe ushgim{rektori) 3 4100 4920 | 14760 | 12300
Dieta dhe
4 | ushgim(zv/rektor+stafi |
shogerues)) 9 3588 | 4305 38745 32288 |
i R Totali 142065 | 118388 |
Takimi perfundimtar | Asamblese se pergjithshme
i AT 1 ik crn;m_l pa cmimime | totali totali
Nr. Emertimi | aktIVIt-e_Flt copé tvsh toeh me tvsh | pa tvsh
1 pushim kafeje dhe 40 | 1250 1500 | 60000 | 50000
Dreke(fingerfoot-buffet) i
Totali




